
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л  Е А Д

ЕИК: 831665666 гр. София 1527, ул. “Бяло море" № 8; тел: (+355 2) 5432 170, факс: (+35S 5) S432 144, 9432 1BU

http://www.isul.eu/

П Р О Т О К О Л

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл.103 
ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично 
състезание с предмет „Абонаментно и сервизно обслужване на стерилизационна техника и 
съоръжения под налягане за стерилизация на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ "ЕАД с 
доставка на резервни части и консумативи за срок от 24 месеца”. Процедурата е обявена с 
Решение № РД-03-17/19.03.2020 г. на Изпълнителния директор, публикувано в регистъра на 
АОП под № 00494-2020-0005.

Комисията за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти е назначена със Заповед № РД-02-222/12.05.2020 г. на Изпълнителния директор и е в 
състав, както следва:

Председател: Румяна Доганова -  н-к сектор ДДП
Членове: 1. инж. Цонка Малинова -  Началник СПИК

2. м.с. Светланка Левянска - н-к сектор ЦССМ

На 12.05.2020 г. от 10:00 ч. в Заседателната зала на Изпълнителния директор комисията 
се събра за разглеждане на постъпилите документи за участие. В законоустановения срок за 
подаване на оферти, удължен с Решение № РД-03-21/10.04.2020 г., е получена една оферта, 
която беше предадена с приемо-предавателен протокол на председателя на комисията от 
длъжностното лице. Протоколът бе подписан от предаващото лице и председателя на 
комисията. Подадената от дружество „Медитех” ООД оферта е регистрирана с Вх. № 
1/08.04.2020 г. в 11:35 ч. и е за обособена позиция № 1 “Съоръжения и оборудване в централна 
стерилизация”. За обособена позиция № 2 “Други съоръжения под налягане за стерилизация” 
няма подадени оферти.

Членовете на комисията декларираха обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. На 
заседанието на комисията не присъстваха представители на участника.

Документите, свързани с участието в процедурата са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, която е подадена от участника преди изтичане на крайния срок за 
подаване на оферти. Върху нея са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката и обособената 
позиция, за която се подават документите. Видно от посочената информация, подадената оферта 
е за обособена позиция № 1 “Съоръжения и оборудване в централна стерилизация”. Комисията 
отвори запечатаната непрозрачна опаковка и оповести съдържащите се в нея документи:
1.0пис на представените документи;

ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

UserX
Textbox
Заличена информация

http://www.isul.eu/


2.Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /ЕЕДОП/ - цифрово подписан и приложен на 
магнитен носител /диск/;
4. Техническо предложение;
5. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Членовете на комисията подписаха плика с надпис “Предлагани ценови параметри” и 
техническото предложение на участника. Работата на комисията продължи с разглеждане и 
проверка на документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. Участникът следва да декларира 
липсата на основанията за отстраняване и съответствието си с критериите за подбор чрез 
представяне на Единен европейски документ за обществени поръчки /ЕЕДОП - цифрово 
подписан и приложен на подходящ оптичен носител към пакета документи за участие в 
процедурата. Представеният от участника ЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица.

По отношение на годността (правоспособността) на участниците за упражняване на 
професионална дейност възложителят изисква те да имат право:

0 Да извършват търговия на едро с медицински изделия;
0 Да извършват дейности по поддържане, ремонтиране и преустройване на съоръжения с 

повишена опасност /съдове, работещи под налягане/.
За доказване на съответствието си с поставените изисквания участникът е посочил 

необходимата информация в указаното от възложителя място на ЕЕДОП - т.1) на таблица А:
Годност,част 1У„Критерии за подбор".

По отношение на техническите и професионалните способности на участниците 
възложителят предявява следните изисквания:
1. Да имат опит в съответствие с предмета на поръчката, като през последните три години, 
считано от датата на подаване на офертата, са изпълнили дейности /договори с предмет и обем, 
идентични или сходни с тези на поръчката - услуги по подръжка на стерилизационна техника и 
съоръжения под налягане за стерилизация и доставка на резервни части и консумативи за тях;
2. Да разполагат с персонал, който притежава образование, квалификация и правоспособност, 
необходими за извършване на дейността - технически лица /сервизни специалисти, обучени от 
производителя на стерилизационната техника и съоръжения под налягане за стерилизация за 
извършване на дейностите по изпълнение на поръчката, и сертифицирани по реда на Наредбата 
за устройството, безопасната експлоатация и техническия надзор на съоръжения под налягане.
3. Да прилагат система за управление на качеството, сертифицирана по EN ISO 13 485:2016 или 
еквивалентен, с обхват в областта на доставка, монтаж и сервиз на медицинска апаратура и 
оборудване и/или стерилизационна техника и/или съоръжения под налягане за стерилизация, и 
доставка на резервни части за тях.

За доказване на съответствието си с поставените изисквания участникът е посочил 
необходимата информация в указаните от възложителя места на ЕЕДОП - част IV „Критерии за 
подбор" - т.1б) и т.2) от таблица В: «Технически и професионални способности», и таблица Г: 
«Стандарти за осигуряване на качеството».

Комисията не установи липса, непълнота или несъответствие на информацията, 
включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие. Офертата на участника 
съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор. Мотивирана от това 
обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „Медитех” ООД до разглеждане на техническото предложение.

Комисията продължи своята работа с разглеждане на техническото предложение на 
участника и съдържащите се в него документи, свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно 
документацията, Техническото предложение следва да съдържа:
а/Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация - 
Приложение №  2;



б/Декларация декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - Приложение № 3.

Техническо предложение на „Медитех” ООД съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие е документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
образеца на Приложение № 2 в съответствие с изискванията на възложителя, като са посочени 
броя профилактики за отделните съоръжения съгласно предписанията на производителя и 
разпоредбите на нормативната уредба. По отношение на останалите изисквания участникът е 
посочил:
1/Време за реакция, считано от получаване на заявката чрез ръководител техническа служба на 
възложителя /или негов заместник/ и в негово присъствие, писмено или по факс:
- в часовете от 08:00 ч. -17:00 ч. в срок от 4 часа;
- в часовете от 17:00 ч. - 08:00 ч. в срок от 8 часа;

2/Гаранционни срокове:
- гаранционен срок на ремонта / профилактиката - 6 месеца, считано от датата протокола за 
извършения ремонт / профилактика;
-гаранционен срок на вложените резервни части - 12 месеца, считано от датата на протокола за 
извършения ремонт / профилактика;
3/ Срок на доставка на резервни части: до 30 дни;
4/ Срок на доставка на консумативи: до 30 дни.
5/ Остатъчен срок на годност към датата на доставката на консумативите - не по-малък от 75% 
от обявения от производителя.

Техническото предложение отговаря на изискванията на Възложителя. Мотивирана от 
горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Медитех” ООД до разглеждане на ценовото предложение.

С писмо публикувано на Профила на купучава на 15.05.2020 г. беше оповестено времето 
и мястото на отваряне на плика с ценовото предложение. На заседанието не присъства 
представител на участника.

Комисията разгледа ценовото предложение на участника и установи, че е изготвено по 
образеца на Приложение № 4 и се състои от два компонента - Част I - Месечна абонаментна 
цена и Част II - Единична цена на резервните части и консумативите. Част I съдържа:
- месечната абонаментна цена за единица /1 бр. съоръжение/оборудване без ДДС;
- общата стойност от месечна абонаментна цена без ДДС за всеки артикул от обособената 
позиция; оферирането за всички артикули е задължително.
- сумата от общите стойности от месечна абонаментна цена без ДДС на цялата обособена 
позиция - посочена в колона 5, по която ще се извърши класирането.

Оферираната от участника сума от общите стойности от месечна абонаментна за 
обособена позиция № 1 е 3099,00 лв. без ДДС. В Част II участникът е посочил единичните цени 
на резервните части и консумативите, както и максималната прогнозна стойност за резервни 
части и консумативи, предвидена от Възложителя за обособена позиция № 1. Проверката на 
финансовото предложение установи съответствие с изискванията на възложителя относно 
форма и съдържание. Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Медитех” ООД до класиране.

Класирането следва да се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, 
определена въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена». Под «Най-ниска 
цена» се разбира най-ниската сума от общите стойности на месечна абонаментна цена без ДДС 
за всички съоръжения, включени в обособената позиция.



Ценовото предложение на „Медитех” ООД не подлежи на сравнение с оглед критерия 
„най-ниска цена”. Бидейки единствено за обособена позиция № 1, то се явява най-ниската 
предложена цена, и следва да бъде класирано на първо място:

ПЪРВО МЯСТО - „Медитех” ООД

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
обособена позиция № 1 “Съоръжения и оборудване в централна стерилизация” от 
обществена поръчка с предмет „Абонаментно и сервизно обслужване на стерилизационна 
техника и съоръжения под налягане за стерилизация на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ 
"ЕАД с доставка на резервни части и консумативи за срок от 24 месеца” с класирания на 
първо място участник „Медитех” ООД.

Комисията предлага на възложителя на основание чл. 110, ал.1, т.1 от ЗОП за обособена 
позиция № 2 “Други съоръжения под налягане за стерилизация” процедурата да бъде 
прекратена.

Мотиви:
За обособена позиция № 2 няма подадена нито една оферта.

Настоящият протокол отразява резултатите от разглеждането и оценката на получените 
оферти и за класирането дза участниците и е подписан от комисията и предаден на Възложителя 
за утвърждаване на М 0 &2020 г.

С предаването на протокола комисията приключи своята работа в определения със 
Заповед № РД-02-222/12.05.2020 г. на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица Йоанна- 
ИСУЛ” ЕАД срок.

Комисия:

2. Светланка Левянска

UserX
Textbox
Заличена информация




